עבור חניה, לסמן את אבני השפה לסירוגין בצבע כחול, ושר התחבורה והבטיחות בדרכים, באישור ועדת

הכלכלה של הכנסת, הוסמך לפטור בתקנות מחובת הסימון של אבני השפה.

נוסף על חובת סימון אבני השפה יש חובה על הצבת תמרור בדבר הסדר החניה בהתאם לקבוע

בהודעת התעבורה (קביעת לוח תמרורים), התשע"א–2010 (להלן – תקנות התמרורים), שנקבעה בהתאם

לתקנה 16(1) לתקנות התעבורה, התשכ"א–1961 (להלן – תקנות התעבורה).

לפי תקנות התמרורים, ניתן להורות על הסדר חניה באמצעות שני סוגי תמרורים – האחד, תמרור

סימון על פני הדרך, המחייב צביעת המדרכה בצבע תואם (לדוגמה: "כחול לסירוגין" אם החניה מותרת,

למשל תמרורים מספר 511 ו-816–819 בתקנות התמרורים), והשני – הצבת תמרור בתחילת קטע